tigilamtigilamtigilamtigilamɔɔɔɔggggɔɔɔɔ 

cendre   Nom. buguribuguribuguribuguri 

bugurigwbugurigwbugurigwbugurigwɛɛɛɛ 

cendrier  

Nom. sigarsigarsigarsigarɛɛɛɛtibuguritibuguritibuguritibuguri

kkkkɛɛɛɛminminminminɛɛɛɛnwnwnwnw 

cent   Nom. kkkkɛɛɛɛmmmmɛɛɛɛ 

cent et onze, 111  

Nom. kkkkɛɛɛɛmmmmɛɛɛɛ    ni tan ni ni tan ni ni tan ni ni tan ni 

kelenkelenkelenkelen 

cent et un, 101  num. kkkkɛɛɛɛmmmmɛɛɛɛ    ni ni ni ni 

kelenkelenkelenkelen 

cent, 500 francs  

n.comp. silamayaksilamayaksilamayaksilamayakɛɛɛɛ

mmmmɛɛɛɛ 

centaine   Nom. kkkkɛɛɛɛmmmmɛɛɛɛkulukulukulukulu 

centième   Nom. kkkkɛɛɛɛmmmmɛɛɛɛnannannannan 

num. tilankoktilankoktilankoktilankokɛɛɛɛmmmmɛɛɛɛ